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FOEN Forest 450ml

Cena brutto 59,38 zł

Cena netto 48,28 zł

Numer katalogowy FO-FOR500

Kod EAN 5907811375004

Opis produktu
Forest Niezwykle aromatyczna i zbalansowana kompozycja Foen Forest stanowi zaproszenie do wnętrza starego, nastrojowego
i oszałamiającego zapachami lasu. Wejdź do tego świata i poczuj słodki, żywiczny aromat drzewa cedrowego. Zostań w nim na
dłużej i delektuj się rozbudzającym zmysły piżmem z dodatkiem tropikalnej paczuli oraz ożywczą, świeżą zielonością. Niech
ten zapach zostanie z Tobą na dłużej i skutecznie poprawia Ci samopoczucie. Nuta bazowa: paczula Paczula wyróżnia się
niezwykłym zapachem, który przez każdego może być odbierany w odmienny sposób. Dla jednych słodko i przyjemnie, dla
innych nieco ostrzej, wręcz zbyt intensywnie. Zawsze jednak maksymalnie zmysłowo. Szczególnie gdy połączy się ją z tak
uwodzicielskimi aromatami, jak jaśmin i piżmo. Nuta serca: lilia Lilia to kwiat, który utożsamiany jest z czystością i
niewinnością, a jednocześnie kojarzy się z majestatem i chwałą. Jej zapach z kolei w pewnym stopniu zaprzecza tej delikatnej
symbolice, ponieważ jest słodki, intensywny i wręcz zniewalający. I choć w nadmiarze może być męczący, to jednak w
odpowiednich proporcjach oczarowuje i wprowadza w błogi, pozytywny nastrój. Nuta głowy: zapach morski Orzeźwiająca
morska bryza do każdej kompozycji wnosi świeżość i energię do działania. Dzięki niej słodkie i sensualne tony zostają
zrównoważone, a całość pozwala odetchnąć pełną piersią i rozkoszować się spokojem w najczystszym wydaniu. Scent Finisher
Foen Forest to prawdziwy powiew lasu w Twoim samochodzie, domu, biurze lub punkcie usługowym. Jego zapach oczarowuje
od pierwszego wdechu, wprowadza w nastrój relaksu i sprzyja odpoczynkowi. Wybierając te perfumy, możesz mieć pewność,
że nic nie zakłóci spokojnej, harmonijnej i świeżej atmosfery w Twoim wnętrzu. Będziesz czuć ją nie tylko nosem, ale
wszystkim porami swojej skóry. Sposób użycia: Zalecamy 7 psiknięć dziennie w kierunku odświeżanej powierzchni. Produkt
stosować na powierzchnię, rozpylając w kilku miejscach w zależności od pomieszczenia. Aby uzyskać długotrwały efekt
czynności należy powtarzać przez około dwa tygodnie, a następnie stosować raz w tygodniu.  Pojazdy: dywaniki, elementy
tapicerki, podsufitka.Pomieszczenia: dywany, zasłony, rolety materiałowe, tapicerka meblowa, filtry do
odkurzaczy.Pomieszczenia sanitarne: niewidoczne elementy glazury, podłogi, ściany, dodawać do środków czystości.
Pojemność: 450ml
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